# বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন

ইউজিসি ভবন, ই-১৮/এ, আগারগাঁও প্রশাসনিক এলাকা
শেরে বাংলা নগর, ঢাকা- ১২০৭।

www.uqc.gov.bd; E-mail: director\_publicuniv@uqc.gov.bd

স্মারক নং-বিমক:/পাব:বিশ্ব:/গুচ্ছ পদ্ধতিতে ভ:প:/২০১৮/ ২০২০

তারিখঃ ৩০ মাঘ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
১৩ ফেব্রুয়ারি ২০২০ খ্রি:

## সভার নোটিশ

উচ্চশিক্ষায় ভর্তিচ্ছু শিক্ষার্থী ও অভিভাবকদের দুর্ভোগ লাঘব, সময় এবং আর্থিক অপচয় রোধকল্পে দেশের পাবলিক বিশ্ববিদ্যালয়সমূহে ২০২০-২০২১ শিক্ষাবর্ষে স্নাতক পর্যায়ে ১ম বর্ষে কেন্দ্রীয় ভর্তি পরীক্ষা কার্যক্রম শুরু ও বাস্তবায়নের লক্ষ্যে এক সভা আগামী ২৬ ফেব্রুয়ারি ২০২০, বুধবার, বিকাল ০৩:০০ টায় কমিশনের সভাকক্ষে (কমিশন ভবনের ষষ্ঠ তলায়) অনুষ্ঠিত হবে।

বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান ডিজিটাল ইউনিভার্সিটি/শেখ হাসিনা/ খুলনা কৃষি/ বঙ্গমাতা শেখ ফজিলাতুন্নেছা মুজিব বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি/ সিলেট মেডিকেল বিশ্ববিদ্যালয়/ বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান অ্যাভিয়েশন অ্যান্ড অ্যারোস্পেস বিশ্ববিদ্যালয়।

স্মারক নং-বিমক:/পাব:বিশ্ব:/গুচ্ছ পদ্ধতিতে ভ:প:/২০১৮/

তারিখঃ ৩০ মাঘ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
১৩ ফেব্রুয়ারি ২০২০ খ্রি:

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে অনুলিপি প্রেরণ করা হল:

- ১। একান্ত সচিব, চেয়ারম্যান মহোদয়ের দপ্তর, ইউজিসি, ঢাকা;
- ২-৪। সিনিয়র সহকারী সচিব/ সহকারী সচিব, সদস্য মহোদয়গণের দপ্তর ইউজিসি, ঢাকা;
- ৫। ব্যক্তিগত কর্মকর্তা, সচিব মহোদয়ের দপ্তর, ইউজিসি, ঢাকা;
- ৬-৭।